
M819 č.zák. 540059

Dodavatel:

A DDT Smlouva o spolupráci
e.c. V.SOSJ418

JJ.Darboven s.r.o., se sídlem Sobínská 233,252 19 Chrášťany, IČ: 18227139, DIČ: CZ18227139, jednající jednatelem Dušanem Savicem

Odběratel: Jméno/obchodni firma: Horské lázně Karlova Studánka,státní podnik Název provozovny: Restaurace Letní Lázně
Ulice: Karlova Studánka 6..................................... Ulice: ...Karlova Studánka 6......
PSČ/Město: 79324 Karlova Studánka.................................... PSČ/Město: 79324 Karlova Studánka
IČ: 14450216............. DIČ:CZ14450216 ................ zastoupená/funkce:
bankovní spojení:___________________________ kontaktní osoba/telefon 

e-maib

uzavírají tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen smlouvu):

I. Předmět smlouvy
1.1. Dodavatel tímto poskytuje odběrateli na dobu trvání této smlouvy níže uvedené zařízení

Typ/značka Výrobní číslo Stav počítadla Kč bez DPH DPH %

Kávovar Astoria Sabrina SAE 3............ 133956.............. o 21
Mlýnek Fiorenzato F64 EVO 736530 21
v celkové hodnotě ...375.700 Kč bez DPH,
1.2. Odběratel se zároveň zavazuje, že bude odebírat praženou kávu a ostatní zboží dle této smlouvy výhradně od dodavatele, a to měsíčně minimálně ve výši 36kg 
kávy (tj. ročně minimálně ve výši 432 kg kávy) ode dne účinnosti této smlouvy po dobu 36 měsíců po sobě jdoucích, tj. celkem se odběratel zavazuje od dodavatele 
za sjednanou dobu odebrat 1296 kg kávy. Za dodanou kávu a další zboží se odběratel zavazuje dodavateli zaplatit dohodnuté kupní ceny.
1.3. Jednotlivé dodávky dodavatele se řídí konkrétními údaji v objednávkách odběratele a to, jak co se týká množství a druhu zboží, tak i požadovaného dne dodání. 
Objednávka je od dodavatele potvrzena e-mailem.
Objednávky zasílat emailem na adresu obchod@darboven.cz nebo telefonicky +420 724 295 315, rovněž možnost objednávky přes oblastního manažera.
1.4. Zásobování kávou a dalším zbožím dodavatele bude realizováno dodáním odběrateli do míst podle určení v objednávce.
1.5. Odběratel se zavazuje zpracovávat na pronajatém zařízení dle bodu 1.1. této smlouvy pouze a jedině zboží dodané dodavatelem.
1.6. Odběratel se zavazuje zařízení udržovat dle pokynů dodavatele, na základě protokolu o předání (základní denní servis)
1.7. Pokud by pronajaté zařízení mělo být třetí osobou u odběratele zabaveno nebo by na něj byly třetí osobou činěny jakékoliv nároky, je odběratel povinen 
neprodleně o tom písemně informovat dodavatele. Pokud by dodavatel v důsledku porušení takové povinnosti odběratele pozbyl vlastnické právo k zařízení, je 
odběratel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši shora uvedené hodnoty zařízení (včetně DPH), ohledně kterého dodavatel pozbyl vlastnické právo
1.8. Odběratel se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům, kteří jsou dodavatelem pověřeni, do prostoru své provozovny za účelem kontroly zařízení 
a provedení nutné údržby pronajatého zařízení (tzv. preventivní prohlídka). Na základě dohody smluvních stran dodavatel odběrateli poskytne 3krát ročně 
preventivní prohlídku zdarma
1.9. Veškeré náklady na servis zařízení (včetně součástek) jsou na straně dodavatele.
1.10. Odběratel se zavazuje odebírat veškeré čisticí prostředky užívané k pravidelné péči o zařízení výhradně od dodavatele, a to za obvyklou tržní cenu. Nebude-li 
mezi smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak, je odběratel povinen nechat zařízení servisovat a opravovat pouze prostřednictvím dodavatele, Jestliže se na 
zařízení vyskytne závada, kterou nebude možné okamžitě opravit, zavazuje se dodavatel odběrateli na dobu opravy zařízení poskytnout náhradní zařízení, a to 
bezúplatně.
1.11. Aktuální ceník, v němž jsou uvedeny ceny servisních prací a dále ceny zboží, dodavatel odběrateli poskytne nejpozději ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne, 
kdy mu bude doručena písemná žádost odběratele o zaslání aktuálního ceníku.
II. Cena a platební podmínky

Číslo artiklu druh kávy cena v Kč bez DPH
množstevní
jednotka

1110057 Eilles Caesario 590 kg

1110077 Brosio Superieur 587 kg

11.2. Ceny ostatního zboží se řídí aktuálním ceníkem dodavatele (viz bod 1.11. smlouvy).
11.3. V důsledku objektivně nastalých skutečností, které dodavatel nemůže nijak ovlivnit (např. inflace, změna prodejní ceny kávy na světových burzách nebo změna 
kurzů měn, ve kterých dodavatel obchoduje), je dodavatel oprávněn jednostranně upravit ceny svého zboží. Dodavatel je v případě takovýchto objektivních změn 
oprávněn jednostranně navýšit i shora dohodnuté ceny (bod 11.1.). Jednostranné navýšení dohodnutých cen dle předchozí věty oznámí dodavatel odběrateli 
e-mailem a písemně na adresu sídla odběratele uvedenou v záhlaví této smlouvy, alespoň 30 dní předem. Smluvní strany výslovně deklarují, že takovéto navýšení 

shora dohodnutých cen není důvodem k odstoupení od této smlouvy ani výpovědním důvodem.
11.4. Platby kupních cen dodaného zboží budou odběratelem prováděny bezhotovostně po každé jednotlivé dodávce, a to ve lhůtě splatnosti 30 dnů- uvedené 
v daňovém dokladu, kterým bude kupní cena zboží vyúčtována.
11.5. Do závazného minimálního odběru dle bodu I.2. a do odběru dle bodu I.5. této smlouvy se započítává pouze odběr takových druhů kávy, které jsou uvedeny 
v bodě 11.1. shora a které byly odebrány za cenu vdaném bodě dohodnutou, to samozřejmě s přihlédnutím k možnému navýšení této ceny dle bodu 11.3. Do 
závazného minimálního odběru dle bodu 1.2. a bodu 1.5. této smlouvy se přitom započítávají pouze kilogramy kávy, jejichž kupní cenu odběratel zcela zaplatil.
11.6. Do závazného minimálního odběru dle bodu 1.2. a do odběru dle bodu 1.5. této smlouvy se dále započítává i odběr tohoto dalšího zboží: 
xčaje x cukru x sušenek x čokolády x smetany do kávy x kelímků
Smluvní strany se dohodly, že pokud odběratel od dodavatele zakoupí i další zboží, které dodavatel v rámci své podnikatelské činnosti prodává a které není 
uvedeno v odst. II. bodu 1. tohoto článku, započte se do pravidelného ročního odběru uvedeného v odst. I. bodu 2. tohoto článku i odběr takového dalšího zboží tak, 
že každých celých zaplacených 1000 Kč bez DPH z kupní ceny takového dalšího zboží bude započítáno jako odebrání 1 kg kávy dle odst. II. Bodu 1. tohoto článku. 
Ceny dalšího zboží se řídí aktuálním ceníkem dodavatele.
11.7. Při prodlení úhrady jakékoliv platby dle nastavení smluvních podmínek, bude odběratel upozorněn dodavatelem e-mailem, Pokud platba nebude uhrazena po 
druhém upozornění dodavatele, vznikne odběrateli povinnost k úhradě zákonného úroku z prodlení a zároveň povinnost uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

11.8 Ostatní ujednání! ...............................................

mailto:obchod@darboven.cz


lil. Platnost a ukončení smlouvy ,q
lil.ll Tato smlouva se uzavírá na dobu 36. měsíců po sobě jdoucích ode dne účinnosti - tzn. od ...Jestliže žádná ze smluvních stran druhé smluvní 
straně nejpozději do 15. dne měsíce předcházejícího měsíci, ve kterém by tato smlouva měla být uplynutím doby ukončena, písemně doporučeným dopisem 
zaslaným na adresu sídla druhé smluvní strany neoznámí, že nemá zájem na dalším trvání této smlouvy, prodlužuje se tato smlouva bez dalšího vždy o 12 
kalendářních měsíců, a to za stejných podmínek.
111.2. Tuto smlouvu je možné ukončit předčasně oboustrannou písemnou dohodou k jakémukoli datu nebo výpovědí s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která začne 
běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
111.3. Výpověď je možná jen ze stanovených důvodů:
a) při prodlení odběratele s platbou delší než 60 dní od splatnosti peněžitého závazku;
b) při vstupu některé ze smluvních stran do likvidace nebo při zahájení insolvenčního řízení vůči některé ze smluvních stran anebo při ztrátě oprávnění podnikat.
111.4. V případě, že dojde k ukončení této smlouvy, je odběratel povinen dodavateli ve lhůtě 10 dnů ode dne ukončení této smlouvy vrátit veškeré zařízení 
specifikované v bodě 1.1. této smlouvy

IV. Rozhodné právo, příslušnost soudu
IV.1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
navazujícími právními předpisy České republiky. K projednání případného sporu mezi smluvními stranami jsou příslušné soudy v České republice. Smluvní strany se 

přitom ve smyslu § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, ohledně místní příslušnosti soudu dohodly, že 
k projednání sporu je v prvním stupni vždy příslušný soud pro obvod obce Chrášťany, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
IV. 2. Smluvní strany se zavazují veškeré spory mezi nimi případně vzniklé řešit v prvé řadě dohodou.
V. Závěrečná ustanovení
V.1. Strany nemohou převádět svá práva a povinnosti z této smlouvy na jiné osoby bez písemného souhlasu druhé strany. Toto omezení se nevztahuje na možnost 
postoupení pohledávek (peněžitých) vzniklých dodavateli na základě této smlouvy.
V.2. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uvedeným v bodě 111.1. této smlouvy.
V.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž jedno vyhotoveni smlouvy si ponechá dodavatel a jedno vyhotovení smlouvy si ponechá odběratel.
V.4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
V.5. Za dodavatele je oprávněn činit jakákoliv právní jednání související s uzavřením, změnou nebo ukončením této smlouvy pouze statutární orgán dodavatele. Oblastní 
manažer dodavatele, jakož i jiní zaměstnanci dodavatele, nejsou oprávněni činit jakákoliv jednání, která by vedla k uzavření, změně nebo ukončení této smlouvy.
V.6. Veškeré písemnosti doručované smluvním stranám budou odesílány do sídla dodavatele a do sídla odběratele. Veškeré písemnosti odeslané na adresu sídla odběratele 
se mají za doručené druhým dnem po odeslání doporučené zásilky, nedojde-li k faktickému doručení zásilky dříve. Dodavatel je oprávněn se stejnými účinky odeslat 
písemnost i na výše uvedenou adresu provozovny odběratele.
V.7. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň tyto prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela jejímu obsahu a veškerým 
závazkům ze smlouvy vyplývajícím a uzavírají ji na základě své pravé vůle. Zároveň obě smluvní strany prohlašují, že nezamlčely žádnou skutečnost, která by mohla mít vliv 
na uzavřeni této smlouvy nebo by mohla výrazně ovlivnit závazky z této smlouvy pro tu kterou smluvní stranu vyplývající, a současně jim ani není známa jakákoli skutečnost, 
která by mohla vést k neplatnosti či neúčinnosti této smlouvy.
V.8. Odběratel svým podpisem na této smlouvě o spolupráci potvrzuje, že zařízení uvedené v bodě 1.1. bylo v jeho provozovně řádně instalováno a předáno mu do užívání 
bez závad.

Chrášťanech dne

ňbdpis jedri&t$#&>Jl&&tfe§as‘any
t .7.227139 DIO: CZ18227 : i 
b 725 www.darboven.cz

Podpis oblastního manažera dodavatele

yfehjoM 3 ■ 3 Ol1)

Podpis od bé ratejer'raz í tko, celé jméno a příjmení

ng. Jan Pošfulka, MBA 
Ředitel podniku

http://www.darboven.cz



